Câmara Municipal de Aurora

SENHORES VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA, ESTADO

DO CEARÁ.

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Wellington Rodrigues de Lima

MD. Presidente da Câmara Municipal de Aurora-CE

seja enviado um um ofício ao município de Aurora no

sentido de que seja revisado  e ampliado o sistema  de

câmeras de monitoramento da nossa Zona Urbana, tendo

em vista que quase todas estão comprometidas em

especial as da entrada e saída da cidade,  considerando

também que o crescimento dos crimes de roubos e furtos

aumentaram consideravelmente nos últimos dias

Termos em que

P. Deferimento.

        Sala das Sessões da Câmara Municipal de Aurora, aos 30 de Janeiro de 2020.

OSASCO DE SOUZA GONÇALVES

Vereador(a)

Rua Dr. Guedes Martins, SN - Bairro Araça - Cep 63.360-000

Fone: (88) 3543-1217 - Fax: (88) 3543-1217